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Międzynarodowa konferencja z okazji
Światowego Dnia Własności Intelektualnej

Międzynarodowa konferencja organizowana jest przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej
Polskiej z okazji Światowego Dnia Własności Intelektualnej pt. „O innowacyjności twórczo.
Jak być kreatywnym i skutecznie dbać o ochronę własności intelektualnej”.
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Prezes Urzędu Patentowego RP dr Alicja Adamczak ma zaszczyt zaprosić na
konferencję, która odbędzie się 25 kwietnia 2012 roku w gmachu głównym Politechniki
Warszawskiej, w Małej Auli.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęły Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz Komisja
Innowacyjności i Nowoczesnych Technologii Sejmu RP, zaś w gronie jej współorganizatorów znalazły
się następujące instytucje: Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (WIPO), Europejski Urząd
Patentowy (EPO), Urząd Harmonizacji Rynku Wewnętrznego (OHIM) Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego. Patronatu medialnego udzielił miesięcznik „Perspektywy”.
 
Konferencja będzie składała się z dwóch sesji – pierwsza poświęcona problematyce nauczania
w zakresie ochrony własności intelektualnej jako niezbędnego elementu kształtowania postaw
innowacyjnych i kreatywnych , druga – prezentacji najlepszych, krajowych, zagranicznych
i międzynarodowych doświadczeń w tym zakresie.

Źródło: http://www.nanonet.pl/ UPRP/KPK
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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